
 

 

Sendt den 3. november 2023 

Panorama Invest Nyhedsbrev: Investeringsforeningen ”PortfolioManager 

Panorama Invest" åbner og forventes børsnoteret den 27. november 2023 

 

Vores kontor i kontorfællesskabet på A.P. Møllers Allé 55, Dragør 

Kære potentielle investor 

Tak for din interesse i Panorama Invest.  

Børsnotering 

Vi er meget glade for at kunne dele med dig, at investerings-

foreningen ”PortfolioManager Panorama Invest" nu er godkendt af Finanstilsynet. 

Vi forventer, at børsnoteringen finder sted den 27. november, hvorefter 

investeringsforeningen vil være åben for medinvestorer ved køb af 

investeringsbeviser direkte fra din egen netbank. 



 

 

Du vil modtage et nyhedsbrev tæt på første handelsdag med detaljeret information 

om, hvordan du kan blive medinvestor samt vores tanker om porteføljen og 

markederne. 

Nyt kontor 

I august måned flyttede vi ind i vores nye kontor på A.P. Møllers Allé 55 i Dragør. Vi 

holder nu til på første sal i den gamle flyskole, der er totalt renoveret og huser 19 

forskellige virksomheder, møde- og konferencefaciliteter og fælles kantine. Stilen er, 

som det måske fremgår af billedet, en blanding af beton og træ – vi kalder det New 

York møder Norden. Vi er utroligt glade for de nye lokaler og de mange forskellige 

personer og virksomheder, vi nu har som naboer. 

Siden sidst 

Tiden siden sidste nyhedsbrev har vi - naturligvis - brugt på at finde nye 

undervurderede selskaber af tilstrækkelig kvalitet og på at få lavet yderligere 

forbedringer af vores mange investeringsværktøjer. 

Afkastet for indeværende år har været tilfredsstillende med 12,3 procent, og vi ser 

særdeles gode afkastmuligheder over de kommende år. De geopolitiske risici er 

fortsat store, men størrelsen af undervurderingerne i porteføljens selskaber mere 

end opvejer - fortsat - den højere risiko. Dette vil vi uddybe i vores næste nyhedsbrev 

lige inden børsnotering. 

 



 

 

Tak til alle jer, som har tilkendegivet, at I ønsker at investere sammen med os samt til 

alle jer, der har skrevet jer op til vores nyhedsbrev. Det er vi meget glade for. 

De bedste hilsner 

Panorama Invest 

 

 

 

 

 

 

 

Links til: 

• Hjemmesidens forside 

• Investeringsfilosofi og strategi 

• Ansvarsfraskrivelse og andre lovpligtige dokumenter 

 

    

Panorama Invest ApS yder uafhængig rådgivning af PortfolioManager Panorama Invest, 

men er ikke uafhængig i sin markedsføring af PortfolioManager Panorama Invest. 

Markedsføringsaktiviteter ligger uden for Panorama Invests Investeringsrådgiverlicens 

under Finanstilsynet. 

Panorama Invest 

A.P. Møllers Allé 55, 2791 Dragør 

CVR: 43047779 
 

https://www.panoramainvest.dk/
https://www.panoramainvest.dk/investeringsstrategi/
https://www.panoramainvest.dk/lovpligtige-dokumenter/
https://www.linkedin.com/company/panoramainvestdk
https://www.panoramainvest.dk/

